平成 16 年 9 月 10 日

各   位

大阪市中央区北浜三丁目 7 番 12 号東京建物大阪ビル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証第二部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 氏 家 太 郎

電 話 番 号 ０６-６２２７-６７７７（代表）

平成 17 年 7 月期業績予想追加に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 9 月 10 日発表の平成 17 年 7 月期業績予想に平成 17 年 1 月中間期の業績予

想を追加しましたので、お知らせ致します。

記
１．17 年 7 月期の連結業績予想（平成 16 年 8 月 1 日～平成 17 年 7 月 31 日）

 売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

中 間 期

通   期

百万円

2,143

4,641

百万円

405

950

百万円

232

545
(参考) 1 株当たり予想当期純利益（通期） 163 円 78 銭

(注) 上記 1 株当たり予想当期純利益（通期）は平成 16 年 11 月 19 日に実施予定の 1対 21 の株式分割を考慮した期

中平均株式数により算出しております。

２．17 年 7 月期の業績予想（平成 16 年 8 月 1 日～平成 17 年 7 月 31 日）

1 株当たり年間配当金
 売 上 高 経常利益 当期純利益

中 間 期 末

中 間 期

通  期

百万円

1,514

3,224

百万円

276

652

百万円

157

372

円 銭

0   0

―

円 銭

―

40  0

円 銭

―

40  0

(参考) 1 株当たり予想当期純利益（通期）111 円 91 銭
(注) 上記 1 株当たり予想当期純利益（通期）及び 1 株当たり年間配当金は平成 16 年 11 月 19 日に実施予定の 1 対

21 の株式分割を考慮した期中平均株式数及び期末発行済株式数により算出しております。

※上記の予想につきましては、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績はさまざまな要因によって、上記予想数値と異なる可能性があります。

                                      以上